
aw 

Flexomlx 

Project 

Centrlll 

Wlelko6t 

Strona obsługi : H = prawa, V= lewa 

Product 

Statyw 

Nawiew 
1 Sekcja modułu 

Wykonanie transp. H 

Wkład filtra 

Ściana redukcyjna wlot. 

Ramka połączeniowa wlot. 1000x600 mm 

Mocowanie filtra standard 

Manometr U-rurkowy 

Bateria odzysku ciepła 
Mocowanie baterii 

Syfon 

Chłodnica wodna 
Mocowanie baterii 

Syfon 

Wentylator z napędem bezpośrednim 

Ściana redukcyjna wylot. 

Ramka połączeniowa wylot. 1000x600 mm 

Mocowanie wentylatora 

2009-03-19 16:08:46 

Specyfikacja m1t1rf1ł. 

Symulator lotów 

NW1 

240 

Koci ptoduktu 

EMMT-05-240-2-2430 

EMM-240-80-00 

ELEF-240-F6 
EMMT-01-240-00 
EMMT-02-240-1 
MIE-FB-240-20-00-ST 
MIET-FB-01 

ELXF-240-04-1-20-0-H 
MIE-CL-240-15-00 

MIET-CL-04 

ELBC-240-04-2-20-0-H 

MIE-CL-240-15-00 

MIET-CL-04 

ELFD-240-050-E2-0300-0 

EMMT-01-240-00 

EMMT-02-240-1 

MIE-FD-240-30-00-050 

,,. 
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W.p6łolynnlk mocy wen1Y11tor,\w (8111'v) jHI ohlk\1onv '''•V Hlł,11nl11 tUV•f'łoh nttrłiw W ,irivJ11tfk11 ulynl• 

roto1'11, •t"11"lt1\ ~101._oy rotor I 11r111111at11lo• wy11\w11•-M1U1 '" 11w.ai.,tnlon• 

WSPólCZVNNlt< MOCY WI NT. 
D1ne obi. Raum dl• 01ntrtll wł"o111łl I falow11lkllm 

WYMIARY I WAGA 
Snroko•ć 
Wyaokołć 

Oługo•ć 

Wag• 

SPADEK CIŚNIENIA 
Danewej, Prttplyw 
Dane obi. WKłld fllll'II 

Pocz, •padek cl6nl1nl1 
Końcowy 1p1d1k clłn . 

Bateria odzy,ku ciepła 
Chłodnica wodni (dry coli) 
Dodatkowy spadek clłnlenl1 pow. 

Stl'llty poł1.czenlowe 
Całkowite wewn. spadki ciśn. 
Sp'li dysp. 

WENTYLA TORY 
Dane obi. Ciśnienie całkowite 

Obroty went. 
Sprawność went. 
Moc na wale went. 
Sprawność silnika 
Sprawność całkowita 

Moc el. went. (filtr śr.zebr.) 
Moc el. went. (filtr czysty) 
Moc znam. silnika 
P~d sllnlka 
Naplę,cle sllnlko 
Max obroty 
Max częstotliwość 
Wsp. K do pomiaru µrzeplywu pow. 

DANE HAŁASU 
Zakres czę,stotllwoścl 

Nawiew: 
Do otoczeni• 
Do czerpni 
Nawiew 

aw 
2009-03-1916:08:46 

63 125 250 500 1k 

-- -- -- -- --
70 69 66 53 41 
69 70 74 67 62 
74 77 85 81 78 

UM kWlm3/t 

13(10 mm 
ftOtl mm 

l it l O mm 
i1ee kg 

Nawiew W(NIWN 

1tl00 mJ/h 
12:) Pt 
(83) Pt 

,·1e3) Pt 
10S P1 
10S P1 

8 Pt 
30 Pa 

371 Pa 
300 Pa 

Nawiew W(wlew 
671 P1 

1579 r/tn 

74,7 % 
1,87 kW 
81 ,5 % 
60,9 % 
2,30 kW 
2,16 kW 
3,00 kW 

11,4/6,9 A 
230/400 V 

1820 r/tn 

64 Hz 
14,3 

2k 4k 8k Razem 

-- - --
88 dB 

44 34 25 dB 60 dB(A) 

56 49 41 dB 69 dB(A) 

76 69 64 dB 84 dB(A) 

'Nlral• 0.0.1 .0 



~RODUKTI 

Flexomlx 

Project 

Centrala 
Air hanalrng w.'lh Ilf ~u, on t.CC 

Wlelko6ć 

BATERIA ODZVSKU CIEPŁA 
Danewej. Temp. pow. wlot. 

Wilg. wzgl. pow. wlot. 
Zadana temp. pow. wylot. 
Temp. wody wlot. 
Zadana temp. wody wylot. 
Koncentracja płynu nlezemer. 
Czynnik niezamarzający 

Dane obi. Uzyskana temp. wylot. 
Wilg. wzgl. pow. wylot. 
Prędkość powietrza 
Temp. wody wylot. 
Uzyskany przepływ wody 
Prędkość przepływu wody 
Spadek ciśnienia wody 
Wariant mocy 
Uzyskana moc chłodzenia 
Strona podłączeń baterii 
Podłączenie 

Rozstaw lamel 
Podłączenie króćców 

CHŁODNICA WODNA 
Dane wej. Temp. pow. wlot. 

Wilg. wzgl. pow. wlot. 
Zadana temp. pow. wylot. 
Temp. wody wlot. 
Zadana temp. wody wylot. 
Koncentracja płynu niezamar. 
Czynnik niezamarzający 

Dane obi. Uzyskana temp. wylot. 
Wilg. wzgl. pow. wylot. 
Prędkość powietrza 
Temp. wody wylot. 
Uzyskany przepływ wody 
Prędkość przepływu wody 
Spadek ciśnienia wody 
Wariant mocy 
Uzyskana moc chłodzenia 
Skropliny 
Strona podłączeń baterii 
Podłączenie 

Rozstaw lamel 
Podłączenie króćców 

aw 
2009-03-1916:08:46 

Dana techniczna 

Symulator lotów VfJ NW1 ~ -cAl,ll'~!r • 240 

21,0 ·c 
50,0 % 
15,8 ·c 
11,4 ·c 
18,5 ·c 
38,0 % 

Glikol etylenowy 
15,8 ·c 

89 % 
2,8 mis 

18,5 ·c 
0,7 1/s 
0,9 mis 
34 kPa 
04 

13,2 kW 
Str. obsługi 

Krótkie 
2.0mm 

25 

24,0 oc 
30,0 % 
15,0 oc 

7 oc 
12 oc 
35 % 

Glikol propyleno 
15,0 oc 

53 % 
2,5 mis 

12,2 oc 
1, 1 1/s 
1, 1 mis 

34,6 kPa 
04 

21,9 kW 
0,0 1/h 

Str. obsługi 
Długie 

2.0mm 
32 

Wersja 9.0.1.0 
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~PRODUKT! 
Air hllnding w,,i,,. lbQis m t.CC 

Flexomlx 

Project 

Centrala 

Wielkość 

Strona obsługi: H = prawa, V = lewa 

Procluct 

Statyw 

Nawiew 

1 Sekcja modułu 

'Nykonanie transp. H 

Filtr i przepustnica standard 

Ramka połączeniowa wlot. 500x300 mm 

Wkład filtra 

Manometr U-rurkowy 

Bateria odzysku ciepła 

Mocowanie baterii 

2 Wymiennik obrotowy 

Wykonanie transp.N-H 

3 Sekcja modułu 

Wykonanie transp. H 

Wentylator z napędem bezpośrednim 

Mocowanie wentylatora 

Nagrzewnica el. 

Mocowanie baterii el. 

Chłodnica wodna 

Mocowanie baterii 

Tłumik hałasu 

Ściana redukcyjna wylot. 

Ramka połączeniowa wylot. 500x300 mm 

Wywiew 
4 Sekcja modułu 

Wykonanie transp. V 

Filtr i przepustnica standard 

Ramka połączeniowa wlot. 500x300 mm 

Wkład filtra 

Manometr U-rurkowy 

Tłumik hałasu 

Pusta sekcja 

5 Sekcja modułu 
Wykonanie transp. V 
Pusta sekcja 

aw 

2009-03-19 16:12:13 

Specyfikacja materiał. 

Symulator lotów 

NW2 

060 

Kod prod„ktu 

EMMT-05-060-3-37 40 

EMM-060-35-00 

MIE-IO-060-20-00-ST 

EMMT-02-060-1 

ELEF-060-FS 

MIET-FB-01 

ELXT-060-10-1-20-0-H 

MIE-CL-060-15-00 

EXA-060-00-NO 

EMM-060-75-00 

ELFD-060-025-E2-0037-0 

MIE-FD-060-20-00-025 

ELEE-060-01-HT 

MIE-EL-060-15-00 

ELBC-060-02-2-20-0-H 

MIE-CL-060-10-00 

MIE-KL-060-30-00-UB 

EMMT-01-060-00 

EMMT-02-060-1 

EMM-060-75-00 

MIE-ID-060-20-00-ST 

EMMT-02-060-1 

ELEF-060-FS 

MIET-FB-01 

MIE-KL-060-30-00-UB 

MIE-TD-060-25-00 

EMM-060-35-00 

MIE-TD-060-15-00 

va 
LUIU'IU'I I -111111"""'-Ntl UNII:. 
-- r,,e11aCVC1.MI 
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AirlJn:lln;w,'1"9~ont.CC 

Flexomix 

Project 

Centrala 

Wielkość 

Wentylator z napędem bezpośrednim 
Ściana redukcyjna wylot. 
Ramka połączeniowa wylot. 500x300 mm 
Mocowanie wentylatora 

aw 
2009-03-19 16:12:13 

Specyfikacja materiał. 

Symulator lotów 

NW2 
060 

ELFD-060-025-E2-0037-0 
EMMT-01-060-00 
EMMT-02-060-1 
MIE-FD-060-20-00-025 

1 
1 
1 
1 

Wersja 9.0.1.0 
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aw 

Flexomlx 

Project 

Centrala 

Wlelko,ć 

Dane techniczne 

Symulator lotów 

NW2 

060 

Współczynnik mocy wentylatorów (SFPv) jest obliczony przy założeniu czystych filtrów, W przypadku użycia 

rotora, strumień czyszczący rotor i przepustnica wyrównawcza są uwzględnione, 

WSPÓŁCZVNNIK MOCY WENT. 

Dane obi. Razem dla centrali włącznie z falownikiem 

WYMIARY I WAGA 
Szerokość 

Wysokość 

Długość 

Waga 

SPADEK CIŚNIENIA 
Dane wej. Przepływ 

Strumień czyszczący wraz z przeciekiem 

Dane obi. Przepustnica 
Filtr 
Pocz. spadek ciśnienia 
Końcowy spadek ciśn. 

Bateria odzysku ciepła 

Wymiennik obrotowy 
Nagrzewnica el. 
Chłodnica wodna (dry coil) 

Tłumik hałasu 

Przepustnica 
Filtr 
Pocz. spadek ciśnienia 
Końcowy spadek ciśn . 

Tłumik hałasu 

Dodatkowy spadek ciśnienia pow. 

Straty połączeniowe 
Całkowite wewn. spadki ciśn. 

Spręż dysp. 

2,06 

850 
980 

3740 
599 

Nawiew 
1100 

2 
80 

(40) 
(120) 

120 
81 
5 

24 
17 

2 
18 

349 
250 

kW/m3/s 

mm 
mm 
mm 
kg 

Wywiew 
1000 m3/h 
143 m3/h 

Pa 
Pa 
Pa 
Pa 
Pa 

73 Pa 
Pa 
Pa 
Pa 

2 Pa 
75 Pa 

(35) Pa 
(115) Pa 

14 Pa 
Pa 

19 Pa 
193 Pa 
200 Pa 

2009-03-19 16:12:13 Wersja 9.0.1.0 



,~RODUKJI 
Flexomlx 

Project 

Centrala 
Air hllndllng l't,'th IM ~ur on t.CC 

Wlelko,ć 

WENTYLATORY 
Dane obi. Clłnlenle całkowite 

Obroty went. 
Sprawność went. 
Moc na wale went. 
Sprawność silnika 
Sprawność całkowita 

Moc el. went. (filtr śr.zabr.) 
Moc el. went. (filtr czysty) 
Moc znam. silnika 
Prąd silnika 
Napięcie silnika 
Max obroty 
Max częstotliwość 
Wsp. K do pomiaru przepływu pow. 

DANE HAŁASU 
Zakres częstotliwości 

Nawiew: 
Do otoczenia 
Do czerpni 
Nawiew z tłumikiem 
Wywiew: 
Do otoczenia 
Wywiew z tłumikiem 
Do wyrzutni 

WYMIENNIK OBROTOWY 
Typ rotora 

Dane wej. Temp. pow. wlot. 
Wilg. wzgl. pow. zewn. 
Temp. wywiewu 
Wilg. wzgl. wywiewu 

Dane obi. Temp. nawiewu za odzyskiem 
Sprawność wg termometru such. 

Zalecany bezpiecznik 

aw 
2009-03-19 16:12:13 

Dane techniczne 

Symulator lotów 

NW2 

060 

63 125 250 500 1k 

62 62 57 47 42 
60 60 64 63 57 
59 58 55 41 29 

58 58 53 42 37 
50 47 43 29 16 
62 66 72 70 68 

Nawiew 
599 

2650 
70,8 
0,26 
67,0 
47,4 
0,39 
0,37 
0,37 

1,75/1,0 
230/400 

2860 
51 

60,0 

2k 4k 

39 29 
50 41 
32 30 

34 23 
13 9 
66 58 

Zwykły 

15,7 
6,0 

21,0 
30,0 
19,8 
77,8 

1-fas 230V 10 A 

8k 

20 
31 
39 

15 
13 
54 

VG 
I..UfU'IU'IJ-MRJ~P«;Uf'lll:i 
-- EFFCUCVCUSS 

Wywiew 
383 Pa 

2228 r/m 
74,4 % 
0,16 kW 
57,2 % 
42,6 % 
0,29 kW 
0,26 kW 
0,37 kW 

1,75/1,0 A 
230/400 V 

dB 
dB 
dB 

dB 
dB 
dB 

2860 r/m 
51 Hz 

60,0 

Razem 

81 
52 
63 
49 
77 
48 
37 
73 

oc 
% 
oc 
% 
oc 
% 

dB 
dB(A) 
dB(A) 
dB(A) 
dB 
dB(A) 
dB(A) 
dB(A) 

Wersja 9.0.1.0 



Flaxomlx 

Project 

Centl'lla 

Wlelk°'ć 

BATERIA ODZYSKU CIEPŁA 
Dane wej. Temp. pow. wlot. 

Zadana temp. pow. wylot. 
Temp. wody wlot. 
Zadana temp. wody wylot. 
Koncentracja płynu nlezamar. 
Czynnik nlezamarzaJ-.cy 

Dane obi. Temp. pow. wylot. 
Prędkość powietrza 
Przepływ wody 
Spadek ciśnienia wody 
Wariant mocy 
Moc grzewcza 
Podłączenie króćców 

NAGRZEWNICA EL. 
Dane wej. Temp. pow. wlot. 

Zadana temp. pow. wylot. 
Dane obi. Uzyskana temp. pow. wylot. 

Wariant mocy 
Uzyskana moc grzewcza 
Zadana moc grzewcza 

aw 
2009-03-1916:12:13 

Dane techniczne 

Symulator lotów 
NW2 
oeo 

-20,0 
15,7 
18,5 
11,◄ 
38,0 

Glikol etylenowy 
15,7 
1,5 

0,70 
6◄,0 

10 
13,2 

25 

14,8 
21,0 
21 ,0 

01 
3,0 
2,3 

·c 
·c 
·c 
·c 
% 

·c 
m/1 
1/1 
kP1 

kW 

·c 
·c 
·c 

kW 
kW 

Wersja 8.0.1.0 



~ Flexomlx 

~PRODUKT' Project 
- . Ctntrall 
A.f~M91,-hllłmC.CC 

Wltl~ 

CHŁODNICA WODNA 
Dane wej. Temp. pow. wlot. 

Wilg. wzgl. pow. wlot. 
Zadana temp. pow. wylot. 
Temp. wodywlot. 
Zadana temp. wody wyłoi. 
Koncentracja płynu niezamar. 
Czynnik niezamarzający 

Dane obi. Uzyskana temp. wylot. 
Wilg. wzgl. pow. wylot. 
Prędkość powietrza 
Temp. wody wylot. 
Uzyskany przepływ wody 
Prędkość przepływu wody 
Spadek ciśnienia wody 
Wariant mocy 
Uzyskana moc chłodzenia 
Skropliny 
Strona podłączeń baterii 
Podłączenie 

Rozstaw lamel 
Podłączenie króćców 

aw 
2009-03-1916:12:13 

D1n1 t1chnlczn1 

Symulator lotów 

NWJ. 

060 

30,0 
45,0 
24,0 
7,0 

14,0 
35,0 

Glikol etylenowy 
24,0 

64 
1,6 

17,4 
0,1 
0,4 
4,9 
02 

2,1 
0,0 

Str. obsługi 
Długie 

2.0mm 
15 

·c 
% 
·c 
·c 
·c 
% 

·c 
% 
m/9 
"C 
1/9 
m/9 
kPa 

kW 
1/h 

Wersja 9.0.1.0 
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